RESULTADO DE RECURSOS – LEI PAULO GUSTAVO PIRAPORA/MG

ASSUNTO: COMUNICADO SOBRE O RESULTADO DOS RECURSOS DE HABILITAÇÃO DOS EDITAIS REMANESCENTES DA LEI PAULO GUSTAVO EM
PIRAPORA/MG

A Secretaria de Esporte, Juventude e Cultura de Pirapora/MG, torna público os resultados dos recursos recebidos referente aos EDITAIS DE
AUDIOVISUAL E DEMAIS AREAS CULTURAIS DA LEI PAULO GUSTAVO EM PIRAPORA.

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL REMANESCENTE 003/2024

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL REMANESCENTE 002/2024

 Proponente nome Tipo do proponente Resultado do Recurso

1 Wallace Goncalves De Barros Pessoa Juridica INDEFERIDO

 Proponente nome Tipo do proponente Resultado do Recurso

1 Robson Gomes Caldeira Pessoa Física INDEFERIDO

2 Welton Carneiro Soares Pessoa Física INDEFERIDO

3 Orimar de Oliveira Santos Pessoa Jurídica INDEFERIDO

4 Rosangela Vieira Taciano Pessoa Física INDEFERIDO

5 Kaio Silva Viana Pessoa Jurídica DEFERIDO

RESULTADO DE RECURSOS – LEI PAULO GUSTAVO PIRAPORA/MG

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL REMANESCENTE 001/2024

Pirapora, 30 de Maio de 2024

Comissão Especial de Seleção da Lei Complementar 195/2022 –
Lei Paulo Gustavo

Portaria n° 253/2023

 Proponente nome Tipo do proponente Resultado do Recurso

1 Associação Cultural Baticudum Pessoa Jurídica INDEFERIDO

2 Rosangela Vieira Taciano Pessoa Física INDEFERIDO

3 Jéssica Najara Amaral Magalhaes
Pinto

Pessoa Física INDEFERIDO

4 Adilson Serafim de Castro Pessoa Física INDEFERIDO

5 Isis Balbino Pessoa Física INDEFERIDO

6 Weridiana Vivia Gonçalves Silva de
Souza

Pessoa Física INDEFERIDO

7 Herbret de Souza Abadia Pessoa Física INDEFERIDO

8 Geraldo Fernando dos Santos
Ribeiro

Pessoa Física INDEFERIDO

9 Izaura Vidal Rocha Pessoa Física INDEFERIDO

10 Rosinalva Teixeira Silva Pessoa Física INDEFERIDO

11 Jefferson Araujo dos Santos Pessoa Física INDEFERIDO

12 Juliana Simoes de Castro Santos Pessoa Física INDEFERIDO

13 Weslem Batista do Nascimento Lima Pessoa Física DEFERIDO